1
www.relpol.com.pl Biuro Obsługi Klienta  tel. +48 68 47 90 822, 850 • e-mail: sprzedaz@relpol.com.pl
RSR35
przekaźniki półprzewodnikowe, miniaturowe
•  Załączający w DC • Wejście sterujące DC
•  Wyjście tranzystor lub MOSFET • Prąd obciążenia 0,1...4 A
•  Napięcie obciążenia 24, 48 V DC
•  Napięcie probiercze 2 500 Vrms (izolacja optyczna)
•  Odpowiednie do obwodów drukowanych
• Uznania, certyfikaty, dyrektywy: RoHS, REACH,
Obwód wejściowy ❶
Zakres napięcia sterującego RSR35-..D.-5. 5 V DC 4...6 V DC
RSR35-..D.-12. 12 V DC 9,6...14,4 V DC
RSR35-..D.-24. 24 V DC 19,2...28,8 V DC
RSR35-..D.-48. 48 V DC 38,4...57,6 V DC
RSR35-..D.-60. 60 V DC 48...72 V DC
Napięcie zadziałania 5 V DC 4 V DC
12 V DC 9,6 V DC
24 V DC 19,2 V DC
48 V DC 38,4 V DC
60 V DC 48 V DC
Minimalne napięcie wyłączenia 5 V DC 1 V DC
12, 24 V DC 2,4 V DC
48, 60 V DC 4,8 V DC
Maksymalny prąd sterujący 5, 12, 24 V DC 25 mA
48, 60 V DC 23 mA
Obwód wyjściowy ❶
Zakres napięcia obciążenia RSR35-24... 24 V DC 3...28 V DC
RSR35-48... 48 V DC 3...58 V DC
Napięcie blokowania 24 V DC 33 V DC
48 V DC 58 V DC
Zakres prądu obciążenia 0,1 A 0,001...0,1 A
3 A 0,002...3 A